АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
           «СЕНГИЛЕЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 25 ноября 2022 года                                                                    804-п

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» от 03.02.2021    №62-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учёт отдельных категорий граждан в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области, Уставом муниципального образования «Сенгилеевское городское поселение» Ульяновской области, Администрация муниципального образования «Сенгилеевский район»  Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в Постановление Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» от 03.02.2021 №62-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учёт отдельных категорий граждан, в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно» следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.4.1. пункта 2.4. в абзаце первом слова: «30 (тридцать) календарных дней» заменить словами «9 (девять) рабочих дней».
1.2. В подпункте 2.4.1. пункта 2.4. абзаце втором слова «5 (пять) рабочих дней» заменить словами «1 (одного) рабочего дня».
1.3. В подпункте 2.4.2. пункта 2.4.2. в абзаце первом слова: «10 (десять) рабочих дней» заменить словами «5 (пять) рабочих дней».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Сенгилеевский район» Золотова О.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Администрации
муниципального образования
«Сенгилеевский район»                                                                   М.Н.Самаркин